
คู่ฉบับ

ประกาศเทศบาลตำบลโนนสูง
เร่ือง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ คร้ังท่ี ๕

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วน 
ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๔๑ และท่ีแกไขเพ่ิมเติมถึง ฉบับท่ี ๓ พ.ศ. ๒๕๔๓ หมวด ๔ การโอนและแกไขเปล่ียนแปลง 
งบประมาณข้อ ๓๒ ภายใต้บังคับข้อ ๓๙ การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายหรือการแกไขเปล่ียนแปลงคำข้ีแจง 
ประมาณการรายรับและงบประมาณรายจ่าย เม่ือไต้รับอนุมัติจากผู้มีอำนาจแล้วให้ประกาศโดยเปิดเผยเพ่ือให้ 
ประซาซนทราบ แล้วแจ้งการประกาศให้นายอำเภอเพื่อทราบภายในสิบห้าวัน

เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราซสีมา จึงประกาศการโอนงบประมาณ 
รายจ่ายตั้งจ่ายเปีนรายการใหม่ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ คร้ังท่ี ๕ โดยการอนุมัติจากสภาสมัยสามัญ 
สมัยท่ี ๔ (คร้ังท่ี ๑) ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๔ เมื่อวันที่ ๒๐ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ รายละเอียดปรากฏตาม 
เอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันท่ี เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายอน ี้ร!ตน ปานเจริญคักด๋ึ) 
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสง

ไ ฯ^'V^

............ เจ้าห'น้า#7...ฟ ้ร,หน้างา’̂ /1*-* 

3อ.กองวไ5าก า5 
'“-■ท้.......... ■จงน*รรห้̂ V-

..- บ ?# " ’/ * '



วันหั๋พ ิมฝ:21/12/2564 10:54:13 หน ีา: 1/4

นัญร่ื!โอนเงินงบประมาณรายจ่าย ป'!ะจ่าซงบป'!ะมาณ พ.ศ. 2565

อนฺมัติเมื่อวันที่......1!ไ?..*̂ ดือ'สิ '̂...!?. !̂?®!....พ.ศ...........

เทศบาลตำบลโนนลุง อำเภอโนนลุง จังหวัดนค'!ราชลิมา 

โอนคร้ังท่ี 5

แหนงาน
V .. . 1** -. ' ‘[1, 36&1&

งาน งบ- .''า. . ' . -.. .‘.•1 ำ .,1 . ป'!ะ!กทรายจ่าย รายการ
งบประมาณ 
ท่ีอนมัเ๒าม 
เทศบญญติ

งบชระมาฟศง (+/-) จำนวน งบประมาณ ตำร่ื!แรมการโอน 
เห?■อ)ก่อนโอ่น เงินท่ีโอน หลังโอน เงินงบประมาณรายจ่าย

1แผนงฺานบริหาร 
งานท่ัวไป

งานวางแผนสถิติ 1 - ,1'" ชุ่ งบดาเนินงาน และวิชาการ
รายจ่ายเพ่ิอไห้ได้มา รายจ่ายเพอให้ 
ริ}งบริการ ได้มา'ริ}งบริการ 100,000.00 100,000.00 29,900.00 {-) 70,100.00 3างมารถ!ล่™ ไ̂ด1’0

แผนงานบริหาร 
งานท่ัวไป

งานวางแผนสถิติ
แล่ะวิชาการ งบลงท-น

เคร๋ีองทำลาย 
เอกสาร แบบตัด 

ครฺภัณฑ์สำนักงาน ตวง ทำลายคร้ัง 
ละ 20 แผ่น 
จำนวน 1 เคร่ือง

0.00 29,900.00 ( . 1?  29,900.00 ^ ใ ™1

แผนงานบริหาร 
งานท่ัวไป

งานวางแผนสถิติ- ' งบบคลากร และวิชาการ
เงินเดือนข้าราชการ 
หริอพนักงานส่วนท้อง 
ถ่ิน

1,434,840.00 995,190.00 46,000.00 ( -V  949,190.00 มิ'งบประมาณศ-นีหลิอ
สามารถเอนลดเด้

แผนงานบริหาร 
งานท่ัวไป งานบริหารทั่วไป งบลงทฺน

 ̂ . ~ . คอมพิวเตอร์ /ปเ ครภัณฑ์คอมพิวเตอร์ . ไ ร ุ่3- ท 0ก6 จำนวน หริออเลกทรอนิกส่ -  ส์2 เดริอง
0.00 46,000.00 (ง-) ' 46’000-00 โอนตงราล่ๆาล่การไหม1

แผนงานบริหาร 
งานท่ัวไป

แผนงานบริหาร 
งานท่ัวไป

งานวางแผนสถิติ ,1'" - ' , , " ' ”  งบบคลากร และวิชาการ

งานบริหารทั่วไป งบลงทฺน

เงินเดือนข้าราชการ 
หฺรีอพนักงานส่วนท้อง 
ถ่ิน

เคร่ือง
ค'!ภัณฑ์คอมพิวเตอร์ คอมพิวเตอร์ 
หรื่ออิเล็กทรอนิกส์ โนัตปก จำนวน 

1 เคร่ือง

1,434,840.00 949,190.00 22,000.00 (-), 927,190.00 ^ ^ 1]รวถ-ม0™ ^ สิอ

0.00 22,000.00 ( ^  22,000.00 ง ! 11

แผนงานบริหาร 
งานท่ัวไป

งานวางแผนสถิติ 
. . โ .^ ™ โ  งบบคลากร และวิชาการ

เงินเดือนข้าราชการ 
หฺรอพนักงานส่วนท้อง 
ถ่ิน

1,434,840.00 927,190.00 22,500.00 (-) 904,690.00 5ถะ-|I[ล่™^ ฐอ



*

ซญข้โอนฟ้นงบประมาณรายล่าย ปาะ*ไซงบประมาณ ไร.ท. 2565

อนฺมัติเฟ้อวันที.่............ เดิอน................... พ.ศ...............

เทคบาลตำบลโนนลุง อำเภอโนนลุง จังหวัดนครราชสิมา 
โอนครงท่ี 5

ว ันท ั๋ฟ ็ฟ :21/12/2564 10:54:13 นน้า : 2/4

แมนง'น งาน 1
งม

'

แผนงานบริหาร -. ^ ฯ เ
ง่านทาไป งานบริหารหัวไป งบลงทุน

แผนงานสริาง 
ความเข้มแข็ง 
ของชุมชน

แผนงานสิงคม 
สิงเคราะห์

แผนงานลร้าง 
ความเข้มแข็ง 
ของชุมชน

แผนงานลังคม 
สงเคราะห์

I งานส่งเสริมและ 
เสนับลนฺนความ งบดำเนินงาน 
เข้มแข็งชุมชน

งานสวัสดิการ
สังคมและลังคม งบลงทฺน
ลงเคราะห์

งานส่งเสริมและ
สนับสนฺนความ งบดำเนินงาน 
เข้มแข็งชมชน

;งานสวัสดิการ 
สังคมและสังคม งบลงทน 
! สงเคราะห์

ประ!กนร.มล่าย

ครุภัณฑ์คอมพัวเตอริ 
หร่ํออิเล็กทรอนิกสิ

รายจ่ายเท่ียวเฟ้องกับ 
การปฏับัดิราชการที่ 
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอ๋ึน ๆ

ครุภัณฑ์คอมพัวเตอร 
หรื่ออิเล็กทรอนิกส์

รายจ่ายเท่ียวเฟ้องกับฺ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไม่เข้าลกษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอ๋ึน ๆ

;ครุภัณฑ์คอมพัวเตอร' 
หรํ่ออิเล็กทรอนิกส์

เท่ :•เม'. วั/ 
รายการ

เคร่ืองพิมพ์ 
เตํบเ1ส์นก011อก 
แบบนิดหนัก 
พร้อมตดต้ังถัง 
หนักพิมพ์ (เก!* 
7ลก1* เท161") 
จำนวน 3 เคร่ือง

โครงการปลุก 
ต้นไม้วันต้นไม้ 
แห่งชาติ

เคร่ือง
คอมพิวเตอร์ /ชเ 
เก 0ก0 สำหรับ 
งานประมวลผล 
จำนวน 2 เคร่ือง

โครงการปลุก 
ต้นไม้วันต้นไม้ 
แห่งชาติ

เครื่องพิมพ์ 
เลเซอร์ หรือ 
แธเว สิ ชนิด 
ผ61ท/๐เฑ์ แบบท่ี 
1 (18 
หนา/นาที) 
จำนวน 2 เคร่ือง

หอนมดดาม 
เหทบ’ญเ̂ ติ

' 1 ' 1' 1
••'บป้วัเฬะ ะ:!/'.'ไ4 {ง/-) จำน น
เห^ไ).■ไอ'!ไอน เร่ืน่ท่ีโ&น

**ไค1แ1*!แล่เล่56? X Iะ?ๆ 86 
งบชระผาณ คำร๋ึ[แองการโอน

หลังโอน .ในงบประมาณรายจ่าย

0.00 22,500.00 (+) 22,500.00 ^ " ™ ^

100,000.00 100,000.00 46,000.00 (-) /  54,000.00 1ฑ์{อ!นอตไดฐอ

0.00 46,000.00 V,46,000.00 าง ใฟ 1’

100,000.00 54,000.00 20,000.00 (-) 2 34.000.00 ^ 8™ ^

0.00 20,000.00 (4) 1, 20,000.00 ฟ 5

อฬฐ(บ!/เฮ1? 

^ 2) .

(บางสุ'),รรฝ ็ ปานเจริญสัก^)
ฟ ้โเว ิชาการเง ินและน ้ณ ช ีขำนาเ^ก** 0. 0̂

ร ื่^



* *
ว ัณ ่!พ ิม ฝ :21/12/2564 10:54:13

1.07๗111น่วมงาน.?(วน'โ)ป̂ค.เท!?.บุ.าอ,....̂ ง.*50อ . ? • เอ ม . , . . . ! โ ! โ ^ ฬ ธ ุน ุ. .
(ใส่เหตฺผลความจ่าเป็นท่ีขอโอนเพ่ิม/โอนลด) .โม่!ดนัง.ง!ฝ!.ะม!โ.!ล่!อก.าร̂ ว.../...บง!ฟร?.ใ-!า.โ)®.ง.โ.ใ!!;.อ&!โ]ว.ร.โ)!.อนล?)'!&.............
การโอนคร้ังน๋ึเป็นอำนาจของ... .โ!'!!'วฺ..11.ใ':̂ .I.'วฺ.สิก.กุบ.โ!!!โน.̂ .ท่ี.......... ................ 1 ^ 1.....................,,...........
ตามระเปึยบ.!.!).?.̂ !1. ^ ^ ! ! ! 1̂ ^ ^ ^ ฟ ้^ ^ ^ !'?^ .โ ^ โ .? .^ .? ::!™ .^ ...!!* .!!’.:.^ .^ ....^ ^ ...
( ฬ ่อ โ .^ 7 . ^ โ โ . . ( ฬ ่ อ ) . . เ ป ีป ี(•ฝ*)...........^ ..............................

(‘'ภ?.เพทงษ'ไพคใ’!ะแทว) (นาง#าวนฐวค จงกอกลาง) ( นา.ฬาวน*!•วก จงออก.ล่า.ง...........)
นัวหนาม่ายรํ&ฒาธุมชน* รกษาราชการแหน นัวไท่ีทปานักปเกIหกบาอ รรท.ดำแหน่ง.....นัวห:นาปานักุบ่เนัก[เห.?!บา.อ.............
ผู้อานวยการกอง#วฝ็กการลังสม กองยูทธสา#กรแอะงบประมาจเชุ̂ ............1*อน......................พ.ศ...........

ห น ้า : 3 1 4

2.หัวหน้าหน่วยงานคลัง 

ความเหิน (ลงท่ีอ)

(..นาง.เ̂ ®ษ.....'5น!.จ?;ยู..
ตำแหน่ง ผู•อ่านวย.การ-กองกล-ท่ี-
วันที.่............. เดิอน.......................... .พ.ค.

งบประมาณ 0[ เ ^

..^ฟ ้น ั.^ . 'ฟ ้ฟ ้.โ . .

3.เจ้าหน้าท่ีงบประมาณ 0̂  ^

ความเหิน. (ลงท่ีอ) I
านอย.

ตำแหน่ง -.. ....•ปลักIVเสบาล..........
วันท่ี., เดือน. พ.ศ



* 9
วันทั๋พํผฬ:21/12/2564 10:54:13

4. การอนุมัติ

4.1 ผู้บริหารท้องกน 

ความเหิน

4.2 สภาท้องถ่ีน มีมติอนุมัติในการประชม สมัย...ลาม.̂ . . รง!1 ..-...ฝ....... เม่ือ่วันท่ี

หรือผู้มีอำนาจได้อนุมัติแล้ววันที.่........................................ เด ือน...........

ตามหนังสือ...............................................................................(ถ้ามี)

(ลงซ่ือ)

ตาแหนง

นาย]อุฆ?11โ!น....ปา'111.จุ?ธ)ก!ไค.
....นายกเ.ห*ฆนุต!?ฒํ18โนน?! 4

เซ ฝ ธ.ค-
วนหิ...............เดอน..

..รน....... เดือน 1:1๒.ขณ.

ม
พ.ศ.

พ.ค.

.พ.ค.

5. สำหรับกรณีที่โอนงบประมาณต่างหน่วยงาน หัวหน้าหน่ายงานกลงยหธศาสิฅโและงบ-!ระมายุ ๕ร........1.......... โ.:........." เจ้าของงบประมาณทเอนลด

(ลงซ่ือ)
นางลาวบ่๒ ลี วงกลกลาง
...V ...

ดำแหน่ง..^^.บ่!?].ง^ฝ.!®...^^.^.ใ:!).?.5'แหน
* .- ขอ*านวยกฺา)•กองยูหธสาลฅรและง!]ประมาฉวนห.......โผิ....:.เดือน....:....:..:.!..:......:.....โพ:ค........:. 

หฟ้า : 4/4


